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INFORMACJA O ZAPYTANIACH | WYJASNIENIACH
DOTYCZACYCH TRESCI SPECYFIAKCJI ISTOTNYCH WARU NKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu hieograniczonego:

Polepszenie parametréw technicznych drogi powiatowej nr 1959D od AOW w
miejscowosci Magnice do skrzyzowania z droga powiatowa nr 1973D w Zernikach Matych
oraz drogi powiatowej nr 1973D w miejscowosci Zerniki Mate, gm. Kobierzyce.

Zgodnie z Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zaméwien Publicznych,
Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania przestane przez jednego z Wykonawcow.

Pytanie 1:

Dot. oznakowania poziomego. W zamieszczonym w dniu 14.08.2012 projekcie state]
organizacji ruchu linii P-17 widnieje 5 sztuk, natomiast w przedmiarze i kosztorysie
ofertowym w pozycji 27 d.5 ,Oznakowanie nawierzchni bitumicznych za pomocg mas
chemoutwardzalnych lub termoplastycznych grubowarstwowe 0,9 5mm; P-17 4 x 30 m"
istnieja 4 sztuki. Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ktéry obmiar jest wigzacy lub o
korekte.

Odpowiedz:
Winno by¢ 5 szt. Zamieszczono nha stronie internetowej zmieniony kosztorys ofertowy.

Pytanie 2:

Dot. oznakowania pionowego. W zamieszczonym w dniu 14.08.2012 opisie projektu statej
organizacji ruchu mowa jest o 4 nowych sztukach znaku D6 natomiast w przedmiarze i
kosztorysie ofertowym w pozycji 30 d.5 ,Pionowe znaki drogowe D-4 (4 szt)
(tablica+mocowania+s+upek+fundamnet) oraz przestawienie 2 szt znakow" widnieje znak D4.
Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, ktéry obmiar jest wigzacy lub o korektg. Jesli
nastapi zamiana D4 na D6 prosimy rowniez o potwierdzenie, kategorii folii. W odpowiedziach
2 dnia 08.08.2012 Zamawiajacy zamiescit odpowiedz, ze nalezy zastosowac folie typu |,
natomiast w praktyce i wedle przepisow przy znakach D6 nalezy zawsze stosowac folig kat.
[I. Prosimy o korekte.

Odpowiedz:
Nalezy zamontowa¢ znaki D-6. W celu zwiekszenia bezpieczenstwa Zamawiajacy zmienia
odpowiedz z dnia 08.08.12r. (pyt. 4), nalezy zastosowac folie kat. [I. Zamieszczono

zmieniony kosztorys ofertowy.
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Pytanie 3:

Dot. oznakowania pionowego. W zamieszczonym w dniu 14.08.2012 opisie projektu statej

organizacji ruchu mowa jest o przestawieniu 3 znakow: D-42, E-17a oraz A-6a natomiast w
przedmiarze i kosztorysie ofertowym w pozycji 30 d.5 ,Pionowe znaki drogowe D-4 (4 szt.)
(tablica+mocowania+s+upek+fundamnet) oraz przestawienie 2 szt znakow” widnieje

przestawienie 2 sztuk. Prosimy zamawiajacego o potwierdzenie, ktory obmiar jest wigzacy
lub korekte.

Odpowiedz:

W kosztorysie ofertowym z opisu pozycji 30 d.5. wykresla sie: ,oraz przestawienie 2 szt
znakow”. Dodaje sie pozycje 31 d.5. kalkulacja wtasna ,Przestawienie 3 szt znakow (D-
42 E-17a - na jednej konstrukcji wsporczej oraz A-6a)” szt. 3.

Zamieszczono zmieniony kosztorys ofertowy.

Zamawiajacy informuje, ze na stronie internetowej zostal umieszczony zmieniony
kosztorys ofertowy, ktory jest dla wykonawcow obowiazujacy.
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